春商議第１２５号

令和８年１月１３日

総務委員会関係者各位

春日井商工会議所

総 務 委 員 会

委員長  清水 隆行

（公印省略）

総務委員会の開催について（ご案内）

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当所事業活動にご支援・ご協力を賜わり厚くお礼申し上げます。

 さて、委員会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙の折誠に恐縮に存じますがご

出席くださいますようご案内申し上げます。

 なお、出欠の有無を電話（81－4141）又は下記 URL より、２月５日（木）までに運営課

へご連絡くださいますようお願い申し上げます。

記

１．日 時  令和８年２月１６日（月）14 時～15時 30分

２．場 所  商工会議所 １階 大会議室

３．議 題  １）2026年度事業計画（案）並びに一般会計、特別会計収支予算（案）

及び関連諸事項について

２）意見要望について（報告）

３）委員会・部会報告について

４）その他

出欠回答 URL https://forms.gle/KGKwAvv3u4oXFxXA8

  ・当日の資料は会議前日までにメールにてお送りします

  ・当所では「働き方改革」の取組みの一環として、通年で職員は

軽装（ノーネクタイ・ ノージャケット等）による勤務をしております。

【本件に関する問合せ】

春日井商工会議所 運営課：北園・津田 電話 0568-81-4141

https://forms.gle/KGKwAvv3u4oXFxXA8